[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  9.502
De 10 de junho de 2010

Revoga o Decreto nº 8.991, de 03 de dezembro de 2008, que dispõe sobre a transferência de concessão de direito real de uso de imóvel e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso das faculdades que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 8.991, de 03 de dezembro de 2008, que transferiu a concessão de direito real de uso do imóvel com 48.480,00 metros quadrados, atribuída à União dos Ferroviários da Araraquarense - UFA, para a SOCIEDADE ARARAQUARENSE DE ASSISTÊNCIA À FAMÍLIA – SAAF, CNPJ. 52.393.691/0001-34.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 10 (dez) dias do mês de junho do ano de 2009 (dois mil e nove).
MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RICARDO JOSÉ DOS SANTOS

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

ORLANDO MENGATTI FILHO
Secretário de Governo

Arquivado em livro próprio nº 01/2010.
.Processo nº 000.515/1971 – Guichê nº 009.068/2003 – (“PC”)
.Publicado no Jornal local "Folha da Cidade", de Quarta-Feira, 16/junho/10 – Exemplar nº 7.429.

PAGE

[image: image1.jpg]